
Municipio de Nauzontla
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo

27/ene/2020 Del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

11:39 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $67,567,740.67 $70,579,769.91 -$26,791.10$70,606,561.01 $67,540,949.57

   ACTIVO CIRCULANTE $57,552,307.96 $67,133.17 -$26,791.10$93,924.27 $57,525,516.86

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $26,077,390.85 $59,325.68 -$31,237.30$90,562.98 $26,046,153.55

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $28,867,395.01 $7,807.49 $4,446.20$3,361.29 $28,871,841.21

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,607,522.10 $0.00 $0.00$0.00 $2,607,522.10

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $10,015,432.71 $70,512,636.74 $0.00$70,512,636.74 $10,015,432.71

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $10,015,432.71 $69,205,367.42 $0.00$69,205,367.42 $10,015,432.71

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,307,269.32 $0.00$1,307,269.32 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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SECRETARIO GENERAL

C. ALIBERT OSORIO REYES

TESORERA MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. NORMA SIRLEY REYES CABRERA C.P. CLEMENCIA SANTOS RAMIRO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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